
Главная судейская коллегия :

Директор соревнований Цыбульская В.И.  НК Минск

Главный судья соревнований Гейченко Л.М.      НК Могилев

Главный секретарь Рыльцова Р.Л.       ВНК Могилев

Зам.главного судьи по общим вопросам Борознов В.Е.        ВНК Могилев

Зам.главного судьи по бегу Могилев

место очки

1 Гродненская 236,5

2 Гомельская 196,0

3 Могилевская 169,5

4 Брестская 164,0

5 Витебская 157,5

6 г. Минск 150,0

7 Минская 96,0

7 - 9  февраля 2013 г.                          г. Могилев

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА

 РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Командные результаты :

Матвеев Г.Н.        НК

ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

"БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

 ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА 

команда

 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
среди юниоров 1994-95 гг.р 

МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Эстафета.   Юниоры  4 х 200м 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

в
р

ем
я

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

176

183

175

156

Близнец Денис

Ломоносов Сергей

Черняков Евгений

Кресса Сергей

12.03.95

04.02.95

29.10.94

02.04.94

Гомельская 1.30,55 1 8

2

5

24

22

9

Майшутович Егор

Тимашков Егор

Карпов Дмитрий

Выговский Иван

15.03.94

12.07.95

27.01.95

16.09.95
г.Минск 1.30,61 1 7

3

252

256

257

264

Сиваков  Андрей

Пекарский Станислав

Щербо Евгений

Лукашов Игорь

27.01.94

06.04.95

12.01.94

10.06.94

Могилевская 1.31,73 1 6

4

626

629

625

627

Скобейко Андрей

Струг Алексей

Слома Ян

Слапик Игорь

16.04.94

11.06.95

05.03.95

12.09.94

Гродненская 1.34,99 2 5

5

144

139

262

102

Соколовский Владислав

Попов Александр

Чепиков Антон

Москалев Владимир

11.01.95

14.06.94

25.01.94

18.06.95

Витебская 1.38,59 3 4

Старший судья

Секретарь



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 1 Начало: 13.30 рекорд    1.27,60

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

126

139

262

102

Садников Александр

Попов Александр

Чепиков Антон

Москалев Владимир

18.03.94

14.06.94

25.01.94

18.06.95

Витебская 1.38,59 к

4

626

629

625

627

Скобейко Андрей

Струг Алексей

Слома Ян

Слапик Игорь

16.04.94

11.06.95

05.03.95

12.09.94
Гродненская 1.34,99 к

Забег 2 Начало: 13.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

176

183

175

156

Близнец Денис

Ломоносов Сергей

Черняков Евгений

Кресса Сергей

12.03.95

04.02.95

29.10.94

02.04.94

Гомельская 1.30,55 к

3

252

256

257

264

Сиваков  Андрей

Пекарский Станислав

Щербо Евгений

Лукашов Игорь

27.01.94

06.04.95

12.01.94

10.06.94

Могилевская

1.31,73

к

4

5

24

22

9

Майшутович Егор

Тимашков Егор

Карпов Дмитрий

Выговский Иван

15.03.94

12.07.95

27.01.95

16.09.95

г.Минск 1.30,61 к

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Эстафета.   Юниорки    4 х 200м 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

в
р

ем
я

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

3

7

1

2

Гуща Полина

Садовская Людмила

Харевская Анна

Харашкевич Екатерина

18.05.95

22.03.95

17.11.95

16.06.95

г.Минск 1.45,94 1 8

2

201

205

209

203

Веремеенко Екатерина

Кащиц Алена

Жогальская Ирина

Ганулич Яна

21.12.94

04.02.95

05.11.95

01.01.94

Гродненская 1.46,17 1 7

3

114

113

134

148

Жук Анна

Гошко Алена

Капелько виктория

Савицкая Мария

28.03.94

10.12.95

12.06.94

17.06.95

Витебская 1.46,27 1 6

4

285

283

288

281

Борисова Валерия

Шахова Марина

Иванова Илона

Рудяк Александра

17.01.94

27.10.94

21.02.94

22.05.95

Могилевская 1.46,28 1 5

5

187

200

157

168

Принеслик Ольга

Леонова анастасия

Костючкова Юлия

Орлова Екатерина

10.03.94

11.05.94

05.11.94

14.07.95

Гомельская 1.46,40 1 4

6

321

306

308

311

Ревантюк Светлана

Чернец Анастасия

Шумак Вероника

Метельская Анастасия

23.05.94

04.11.95

16.04.95

16.03.95

Минская 1.51,79 2 3

Забег 1 Начало: 13.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область
у

ч
ас

ти
е

2

187

200

157

168

Принеслик Ольга

Леонова анастасия

Костючкова Юлия

Орлова Екатерина

10.03.94

11.05.94

05.11.94

14.07.95

Гомельская к

3

3

7

1

2

Гуща Полина

Садовская Людмила

Харевская Анна

Харашкевич Екатерина

18.05.95

22.03.95

17.11.95

16.06.95

г.Минск к

4

201

205

209

203

Веремеенко Екатерина

Кащиц Алена

Жогальская Ирина

Ганулич Яна

21.12.94

04.02.95

05.11.95

01.01.94

Гродненская к

рекорд     1.40,25

Результат

1.46,40

1.45,94

1.46,17



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 13.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

у
ч

ас
ти

е

2

321

306

308

311

Ревантюк Светлана

Чернец Анастасия

Шумак Вероника

Метельская Анастасия

23.05.94

04.11.95

16.04.95

16.03.95

Минская к

3

285

283

288

281

Борисова Валерия

Шахова Марина

Иванова Илона

Рудяк Александра

17.01.94

27.10.94

21.02.94

22.05.95

Могилевская к

4

114

113

134

148

Жук Анна

Гошко Алена

Капелько виктория

Савицкая Мария

28.03.94

10.12.95

12.06.94

17.06.95

Витебская к

1.51,79

1.46,28

1.46,27

Результат



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров.  Юниоры 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Кресса Сергей 02.04.94 Гомельcкая СК ФПБ 7,02 6,94 мс 12 Курилин О.А.,Пешевич Д.Ю.

2 176 Близнец Денис 12.03.95 Гомельcкая СК ФПБ 7,04 7,08 кмс 7 Курилин О.А.,Мариевская З.П.

3 183 Ломанов Сергей 04.02.96 Гомельcкая ЦФВиС 7,13 7,12 кмс 6 Мастич П.М.

4 52 Пармоник Илья 06.04.94 Брестская МСиТ 7,20 7,13 кмс 5 Бр. Старинская, Хаткевич

5 129 Попов Егор 12.11.96 Витебская МСиТ 7,20 7,23 1 л Вериго, Мясников, Тишутин

6 606 Юнец Денис 19.08.94 Гродненская МСиТ 7,19 7,23 1 4 Куди

7 315 Поляк Артем 17.03.95 Минская РЦФВиС 7,42 7,42 1 3 Зинченко В.Н.

8 58 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская РЦФВиС 7,42 8,88 1 2 Мясников, Новик, Романюк

9 252 Сиваков Андрей 27.01.94 Могилевская СК ФПБ 7,45 2 1 Олейник В.Н.

10 251 Станкевич Вадим 05.06.95 Могилевская СК ФПБ 7,47 2 л Афанасенко Баландин

11 253 Ларин Павел 26.07.95 Могилевская РЦФВиС 7,49 2 л Донской Мурашко

12 254 Суранов Вячеслав 01.02.95 Могилевская РЦФВиС 7,56 2 л Иванова Афанасенко

13 22 Карпов Дмитрий 12.09.95 г.Минск РЦФВиС 7,60 2 к Колесникова

14 106 Терзян Александр 13.07.94 Витебская Динамо 7,63 2 л Буланная И.А.

Финал Начало: 15.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 129 Попов Егор 12.11.96 Витебская МСиТ 7,23 л

2 52 Пармоник Илья 06.04.94 Брестская МСиТ 7,13 к

3 183 Ломанов Сергей 04.02.96 Гомельcкая ЦФВиС 7,12 к

4 156 Кресса Сергей 02.04.94 Гомельcкая СК ФПБ 6,94 к

5 176 Близнец Денис 12.03.95 Гомельcкая СК ФПБ 7,08 к

6 606 Юнец Денис 19.08.94 Гродненская МСиТ 7,23 к

7 58 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская РЦФВиС 8,88 к

8 315 Поляк Артем 17.03.95 Минская РЦФВиС 7,42 к

Забег 1 Начало: 10.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 606 Юнец Денис 19.08.94 Гродненская МСиТ к

3 253 Ларин Павел 26.07.95 Могилевская РЦФВиС л

4 58 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская РЦФВиС к

5 315 Поляк Артем 17.03.95 Минская РЦФВиС к

6 251 Станкевич Вадим 05.06.95 Могилевская СК ФПБ л

7 106 Терзян Александр 13.07.94 Витебская Динамо л

8 176 Близнец Денис 12.03.95 Гомельcкая СК ФПБ к

Результат                       

Пр.     Фин.                

рекорд     6.68

рекорд     6.68

Результат

7,19

7,49

7,42

7,42

7,47

7,63

7,04

Старший судья

Секретарь



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 10.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 52 Пармоник Илья 06.04.94 Брестская МСиТ к

3 156 Кресса Сергей 02.04.94 Гомельcкая СК ФПБ к

4 252 Сиваков Андрей 27.01.94 Могилевская СК ФПБ к

5 183 Ломанов Сергей 04.02.94 Гомельcкая ЦФВиС к

6 22 Карпов Дмитрий 12.09.95 г.Минск РЦФВиС к

7 254 Суранов Вячеслав 01.02.95 Могилевская РЦФВиС л

8 129 Попов Егор 12.11.96 Витебская МСиТ л

7,60

7,56

7,20

Результат

7,20

7,02

7,45

7,13

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров.  Юниорки 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Радыванюк Кристина 25.04.94 Брестская РЦФВиС 7,82 7,77 КМС 8 Бр. Трахимчика, Шаблинский

2 2 Харашкевич Екатерина 16.06.95 г.Минск Динамо 7,82 7,78 КМС 7 Шупило, Сафронников

3 284 Тимановская Кристина 19.11.96 Могилевская РЦФВиС 7,80 7,83 КМС л Афанасенко, Яновский

4 187 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская Динамо 7,95 7,94 КМС 6 Мясников В.,Бутковская Е.И.

5 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская СК ФПБ 8,04 7,97 1 5 Козлов В.Н.,Климова Е.А.

6 203 Ганулич Яна 01.01.94 Гродненская РЦФВиС 8,06 7,97 1 4 Блашкевич; Стасюкевич; Михайлов

7 69 Добровицкая Алеся 10.07.95 Брестская СК ФПБ 8,05 7,98 1 3 Бр. Добровицких

8 281 Рудяк Александра 22.05.95 Могилевская РЦФВиС 8,02 8,02 1 2 Донской,Дубицкая,Шатохина

9 134 Капелько Виктория 12.06.94 Витебская МСиТ 8,11 1 1 Козлов, Головнев, Максак

10 301 Сманцер Яна 17.06.95 Минская Динамо 8,14 1 к Будник,Гурков,бр.Трахимчика

11 297 Пачкова Екатерина 15.04.97 Могилевская СК ФПБ 8,23 1 л Малаховский

12 173 Тихонова Татьяна 04.07.95 Гомельская СК ФПБ 8,33 1 л Пугачева, Козлов

13 283 Шахова Марина 27.10.94 Могилевская РЦФВиС 8,37 2 к Бегунова, Шатохина

14 11 Харевская Анна 17.11.95 г.Минск РЦФВиС 8,48 2 к Башко Н.И.

15 299 Жарикова Светлана 26.02.94 Могилевская РЦФВиС 8,52 2 л Афанасенко

16 321 Реватюк Светлана 23.05.94 Минская РЦФВиС 8,57 2 к Колесникова Т.И.

Финал

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
У

ч
ас

ти
е

 

1 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская СК ФПБ 8,04 7,97 к

2 281 Рудяк Александра 22.05.95 Могилевская РЦФВиС 8,02 8,02 к

3 82 Радыванюк Кристина 25.04.94 Брестская РЦФВиС 7,82 7,77 к

4 284 Тимановская Кристина 19.11.96 Могилевская РЦФВиС 7,80 7,83 л

5 2 Харашкевич Екатерина 16.06.95 г.Минск Динамо 7,82 7,78 к

6 187 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская Динамо 7,95 7,94 к

7 69 Добровицкая Алеся 10.07.95 Брестская СКФПБ 8,05 7,98 к

8 203 Ганулич Яна 01.01.94 Гродненская РЦФВиС 8,06 7,97 к

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 173 Тихонова Татьяна 04.07.95 Гомельская СК ФПБ 8,33 л

2 283 Шахова Марина 27.10.94 Могилевская РЦФВиС 8,37 к

3 203 Ганулич Яна 01.01.94 Гродненская РЦФВиС 8,06 к

4 297 Пачкова Екатерина 15.04.97 Могилевская СК ФПБ 8,23 л

5 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская СК ФПБ 8,04 к

6 69 Добровицкая Алеся 10.07.95 Брестская СК ФПБ 8,05 к

7 2 Харашкевич Екатерина 16.06.95 г.Минск Динамо 7,82 к

8 301 Сманцер Яна 17.06.95 Минская Динамо 8,14 к

Результат                       

Пр.     Фин.                

Начало: 10.10 рекорд   7,36

Результат

рекорд   7,36Начало: 15.45

Результат



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 134 Капелько Виктория 12.06.94 Витебская МСиТ 8,11 к

2 281 Рудяк Александра 22.05.95 Могилевская РЦФВиС 8,02 к

3 321 Реватюк Светлана 23.05.94 Минская РЦФВиС 8,57 к

4 187 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская Динамо 7,95 к

5 82 Радыванюк Кристина 25.04.94 Брестская РЦФВиС 7,82 к

6 284 Тимановская Кристина 19.11.96 Могилевская РЦФВиС 7,80 л

7 11 Харевская Анна 17.11.95 г.Минск РЦФВиС 8,48 к

8 299 Жарикова Светлана 26.02.94 Могилевская РЦФВиС 8,52 л

Результат

Начало: 10.10



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б.   Юниорки 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 203 Ганулич Яна 01.01.94 Гродненская РЦФВиС КМС 8 Блашкевич; Стасюкевич; Михайлов

2 304 Гринь Виктория 14.06.95 Минская СК ВС РБ КМС 7 Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.

3 148 Савицкая Мария 17.06.95 Витебская МСиТ 1 6 Гутин А.С.

4 120 Галай Екатерина 15.05.95 Витебская МСиТ 1 5 Русских,Денисова,Бурец

5 285 Борисова Валерия 17.01.94 Могилевская СК ФПБ 1 4 Борисова Олейник

6 290 Бурковская Марина 12.10.96 Могилевская РЦФВиС 2 л Орловский

486 Шиманская Виктория 24.03.94 Брестская МСиТ к Бр. Хаткевич-Старинская, Бычук

Финал Начало: 15.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 203 Ганулич Яна 01.01.94 Гродненская РЦФВиС к

3 148 Савицкая Мария 17.06.95 Витебская МСиТ к

4 285 Борисова Валерия 17.01.94 Могилевская СК ФПБ к

5 304 Гринь Виктория 14.06.95 Минская СК ВС РБ к

6 120 Галай Екатерина 15.05.95 Витебская МСиТ к

7 486 Шиманская Виктория 24.03.94 Брестская МСиТ к

8 290 Бурковская Марина 12.10.96 Могилевская РЦФВиС л

9,40

DQ

9,84

Результат

8,92

9,26

9,60

9,13

Результат  

рекорд   8,36

8,92

9,13

9,26

9,40

9,60

9,84

DQ



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б.  Юниоры 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 186 Мащенко Александр 16.09.94 Гомельcкая ЦФВиС 8,47 8,31 кмс 8 Мастич П.М.

2 51 Сорока Вадим 22.03.94 Брестская РЦФВиС 8,40 8,34 кмс 7 Бр. Хаткевич-Старинская, Коценя

3 180 Назарчук Игорь 10.05.93 Гомельcкая Динамо 8,59 8,35 кмс 6 Турчин И.М.,Карпов В.К.

4 52 Калинин Виталий 06.02.95 Брестская РЦФВиС 8,42 8,39 кмс 5 Мясников, Рябова

5 53 Колос Анатолий 08.10.95 Брестская РЦФВиС 8,66 8,53 кмс 4 Мясников, Матюш

6 5 Майшутович Егор 15.03.94 г.Минск СК ФПБ 8,77 8,58 1 3 Майшутович

7 266 Дрик Александр 11.02.94 Могилевская СК ФПБ 8,64 8,59 1 2 Фещенко Баландин

264 Лукашев Игорь 12.01.94 Могилевская СК ФПБ 8,39 DQ кмс к Малаховский Осмоловский

9 112 Курохтин Роман 15.05.95 Витебская-Могилевская МСиТ 8,83 1 1/л Литовский, Фещенко

144 Соколовский Владислав 11.01.95 Витебская МСиТ DQ к Рязанов

Финал Начало: 15.30 рекорд   7,96

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 266 Дрик Александр 11.02.94 Могилевская СК ФПБ 8,59 к

2 180 Назарчук Игорь 10.05.93 Гомельcкая Динамо 8,35 к

3 52 Калинин Виталий 06.02.95 Брестская РЦФВиС 8,39 к

4 264 Лукашев Игорь 12.01.94 Могилевская СК ФПБ DQ к

5 51 Сорока Вадим 22.03.94 Брестская РЦФВиС 8,34 к

6 186 Мащенко Александр 16.09.94 Гомельcкая ЦФВиС 8,31 к

7 53 Колос Анатолий 08.10.95 Брестская РЦФВиС 8,53 к

8 5 Майшутович Егор 15.03.94 г.Минск СК ФПБ 8,58 к

Забег 1 Начало: 11.10 рекорд   7,96

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3 51 Сорока Вадим 22.03.94 Брестская РЦФВиС 8,40 к

4 112 Курохтин Роман 15.05.95 Витебская-Могилевская МСиТ 8,83 к/л 

5 186 Мащенко Александр 16.09.94 Гомельcкая ЦФВиС 8,47 к

6 53 Колос Анатолий 08.10.95 Брестская РЦФВиС 8,66 к

7 264 Лукашев Игорь 12.01.94 Могилевская СК ФПБ 8,39 к

8

Забег 2 Начало: 11.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3 52 Калинин Виталий 06.02.95 Брестская РЦФВиС 8,42 к

4 144 Соколовский Владислав 11.01.95 Витебская МСиТ DQ к

5 180 Назарчук Игорь 10.05.93 Гомельcкая Динамо 8,59 к

6 5 Майшутович Егор 15.03.94 г.Минск СК ФПБ 8,77 к

7 266 Дрик Александр 11.02.94 Могилевская СК ФПБ 8,64 к
8

Результат                       

Пр.     Фин.                

Старший судья

Секретарь



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

200 метров.   Юниоры 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Кресса Сергей 02.04.94 Гомельcкая СК ФПБ 22,83 22,34 кмс 8 Курилин О.А.,Пешевич Д.Ю.

2 24 Тимашков Егор 12.07.95 г.Минск Динамо 22,94 22,78 кмс 7 Трахимчик
3 628 Дубинин Егор 02.12.94 Гродненская СКФПБ 22,99 23,14 1 л Иванова И.И.,Вершинин Л.Л.

4 606 Юнец Денис 20.08.94 Гродненская МСиТ 23,01 23,09 1 6 Куди
5 5 Майшутович Егор 15.03.94 г.Минск СК ФПБ 23,31 23,16 1 5 Майшутович
6 176 Близнец Денис 12.03.95 Гомельcкая СК ФПБ 23,01 29,50 1 4 Курилин О.А.,Мариевская З.П.

7 52 Пармоник Илья 06.04.94 Брестская МСиТ 23,75 1 3 Бр. Старинская, Хаткевич

8 22 Карпов Дмитрий 12.09.95 г.Минск РЦФВиС 23,79 1 2 Колесникова
9 53 Колос Анатолий 08.10.95 Брестская РЦФВиС 23,87 2 1 Мясников, Матюш

10 253 Ларин Павел 26.07.95 Могилевская РЦФВиС 24,08 2 л Донской, Мурашко
11 255 Шеколян Виталий 03.02.95 Могилевская РЦФВиС 24,17 2 л Шепелев, Шатохина
12 126 Садников Александр 18.03.94 Витебская МСиТ 24,32 2 к Ходорович,Козлов,Русских

13 106 Терзян Александр 13.07.94 Витебская Динамо 24,85 2 л Буланная И.А.
14 115 Красовский Александр 09.04.94 Витебская МСиТ 25,49 3 к Мясников,Вериго,Максак

15 35 Чистяков Ростислав 20.09.94 г.Минск РЦФВиС 25,93 3 л Искаков В.

58 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская РЦФВиС DNS к Мясников, Новик, Романюк

183 Ломанов Сергей 04.02.94 Гомельcкая ЦФВиС DNS к Мастич П.М.

129 Попов Егор 12.11.96 Витебская МСиТ DNS л Вериго, Мясников, Тишутин

315 Поляк Артем 20.01.95 Минская РЦФВиС DQ к Зинченко В.Н.

Финал А Начало: 12.00 рекорд   21,86

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 628 Дубинин Егор 02.12.94 Гродненская СКФПБ 22,99 23,1 л

3 156 Кресса Сергей 02.04.94 Гомельcкая СК ФПБ 22,83 22,3 к

4 24 Тимашков Егор 12.07.95 г.Минск Динамо 22,94 22,8 к

Финал Б Начало: 12.00 рекорд   21,86

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 5 Майшутович Егор 15.03.94 г.Минск СК ФПБ 23,31 23,2 к
3 606 Юнец Денис 20.08.94 Гродненская МСиТ 23,01 23,1 к
4 176 Близнец Денис 12.03.95 Гомельcкая СК ФПБ 23,01 29,50 к

Забег 1 Начало: 10.30 рекорд   21,86

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 606 Юнец Денис 20.08.94 Гродненская МСиТ 23,01 к

3 628 Дубинин Егор 02.12.94 Гродненская СКФПБ 22,99 л

4 58 Сиротюк Илья 09.04.94 Брестская РЦФВиС DNS к

Результат                       

Пр.     Фин.                

Старший судья

Секретарь



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 53 Колос Анатолий 08.10.95 Брестская РЦФВиС 23,87 к
3 176 Близнец Денис 12.03.95 Гомельcкая СК ФПБ 23,01 к
4 126 Садников Александр 18.03.94 Витебская МСиТ 24,32 к

Забег 3 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 52 Пармоник Илья 06.04.94 Брестская МСиТ 23,75 к

3 115 Красовский Александр 09.04.94 Витебская МСиТ 25,49 к

4 156 Кресса Сергей 02.04.94 Гомельcкая СК ФПБ 22,83 к
Забег 4 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 106 Терзян Александр 13.07.94 Витебская Динамо 24,85 л

3 22 Карпов Дмитрий 12.09.95 г.Минск РЦФВиС 23,79 к

4 255 Шеколян Виталий 03.02.95 Могилевская РЦФВиС 24,17 л

Забег 5 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 183 Ломанов Сергей 04.02.94 Гомельcкая ЦФВиС DNS к

3 24 Тимашков Егор 12.07.95 г.Минск Динамо 22,94 к

4 315 Поляк Артем 20.01.95 Минская РЦФВиС DQ к

Забег 6 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2

3 5 Майшутович Егор 15.03.94 г.Минск СК ФПБ 23,31 к

4 35 Чистяков Ростислав 20.09.94 г.Минск РЦФВиС 25,93 л
Забег 7 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2

3 253 Ларин Павел 26.07.95 Могилевская РЦФВиС 24,08 л

4 129 Попов Егор 12.11.96 Витебская МСиТ DNS л

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

200 метров.    Юниорки 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Харашкевич Екатерина 16.06.95 г.Минск Динамо 25,33 25,07 КМС 8 Шупило, Сафронников

2 69 Добровицкая Алеся 10.07.95 Брестская СКФПБ 25,66 25,50 КМС 7 Бр. Добровицких

3 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская СК ФПБ 25,57 25,57 КМС 6 Козлов В.Н.,Климова Е.А.

4 281 Рудяк Александра 22.05.95 Могилевская РЦФВиС 26,23 26,00 КМС 5 Донской Дубицкая Шатохина

5 134 Капелько Виктория 12.06.94 Витебская МСиТ 26,40 26,03 КМС 4 Козлов, Головнев, Максак

6 3 Гуща Полина 18.05.95 г.Минск Динамо 26,46 26,33 1 3 Грабовец ,Башко

7 187 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская Динамо 26,82 1 2 Мясников В.,Бутковская Е.И.

8 144 Жук Анна 28.03.94 Витебская МСиТ 26,84 1 1 Бурец, Козлов, Головнев

9 285 Борисова Валерия 17.01.94 Могилевская СК ФПБ 26,95 1 к Борисова Олейник

10 321 Реватюк Светлана 23.05.94 Минская РЦФВиС 27,53 1 к Колесникова Т.И.

11 173 Тихонова Татьяна 04.07.95 Гомельская СК ФПБ 27,86 2 л Пугачева, Козлов

12 1 Харевская Анна 17.11.95 г.Минск РЦФВиС 27,95 2 к Башко Н.И.

13 283 Шахова Марина 27.10.94 Могилевская РЦФВиС 27,98 2 к Бегунова Шатохина

14 7 Садовская Людмила 22.03.95 г.Минск Динамо 28,13 2 л бр.Трахимчик

15 308 Шумак Вероника 16.04.95 Минская РЦФВиС 28,22 2 к бр. Пологов В.Н.

82 Радыванюк Кристина 25.04.94 Брестская РЦФВиС DNF к Бр. Трахимчика, Шаблинский

309 Новик Ксения 16.03.95 Минская РЦФВиС DNF к Переяслова Т.А.

120 Галай Екатерина 15.05.95 Витебская МСиТ DNF к Русских,Денисова,Бурец

Финал Б Начало: 11.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
у

ч
ас

ти
е

 

2 3 Гуща Полина 18.05.95 г.Минск Динамо 26,46 26,33 к

3 281 Рудяк Александра 22.05.95 Могилевская РЦФВиС 26,23 26,00 к

4 134 Капелько Виктория 12.06.94 Витебская МСиТ 26,40 26,03 к

Финал А Начало: 11.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

2 69 Добровицкая Алеся 10.07.95 Брестская СКФПБ 25,66 25,50 к

3 2 Харашкевич Екатерина 16.06.95 г.Минск Динамо 25,33 25,07 к

4 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская СК ФПБ 25,57 25,57 к

Забег 1 Начало: 10.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 308 Шумак Вероника 16.04.95 Минская РЦФВиС к

3 82 Радыванюк Кристина 25.04.94 Брестская РЦФВиС к

4 157 Костючкова Юлия 05.11.94 Гомельская СК ФПБ к

Результат

Результат

DNF

25,57

Результат                       

Пр.     Фин.                

рекорд     24,57

рекорд     24,57

рекорд     24,57

28,22

Результат



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 10.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 7 Садовская Людмила 22.03.95 г.Минск Динамо л

3 281 Рудяк Александра 22.05.95 Могилевская РЦФВиС к

4 69 Добровицкая Алеся 10.07.95 Брестская СКФПБ к

Забег 3 Начало: 10.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 309 Новик Ксения 16.03.95 Минская РЦФВиС к

3 3 Гуща Полина 18.05.95 г.Минск Динамо к

4 120 Галай Екатерина 15.05.95 Витебская МСиТ к

Забег 4 Начало: 10.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 114 Жук Анна 28.03.94 Витебская МСиТ к

3 321 Реватюк Светлана 23.05.94 Минская РЦФВиС к

4 283 Шахова Марина 27.10.94 Могилевская РЦФВиС к

Забег 5 Начало: 10.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 1 Харевская Анна 17.11.95 г.Минск РЦФВиС к

3 187 Принеслик Ольга 10.03.94 Гомельская Динамо к

4 285 Борисова Валерия 17.01.94 Могилевская СК ФПБ к

Забег 6 Начало: 10.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 173 Тихонова Татьяна 04.07.95 Гомельская СК ФПБ л

3 2 Харашкевич Екатерина 16.06.95 г.Минск Динамо к

4 134 Капелько Виктория 12.06.94 Витебская МСиТ к

Результат

Результат

Результат

Результат

Результат

28,13

26,23

25,66

26,40

27,53

27,98

27,95

26,82

26,95

25,33

27,86

DNF

26,46

26,84

DNF



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

400 метров.   Юниоры 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат                                       

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 9 Выговский Иван 17.06.95 г.Минск Динамо 49,58 кмс 8 Трахимчик И.И.
2 115 Красовский Александр 09.04.94 Витебская МСиТ 49,79 кмс 7 Мясников,Вериго,Максак

3 24 Тимашков Егор 12.07.95 г.Минск Динамо 50,18 кмс 6 Трахимчик
4 625 Слома Ян 05.03.95 Гродненская РЦФВиС 50,49 кмс 5 Храмова И.М.; Храмов В.А.

5 628 Дубинин Егор 02.12.94 Гродненская СКФПБ 50,72 кмс л Вершинин Л.Л.
6 627 Слапик Игорь 12.09.94 Гродненская МСиТ 50,92 1 4 Климук В.К.
7 167 Беламутов Николай 19.01.95 Гомельcкая Динамо 51,02 1 3 Нарейко Т.Ф.,Пологов В.Н.,Карпов В.К.

8 626 Струг Алексей 16.04.94 Гродненская МСиТ 51,06 1 2 Климук В.К.
9 313 Янукович Евгений 28.02.95 Минская ПГОУОР 51,44 1 1 Ордынская Е.М.

10 102 Москалев Владимир 18.06.95 Витебская МСиТ 51,49 1 к Головнев,Козлов
11 257 Щербо Евгений 10.06.94 Могилевская СК ФПБ 51,63 1 к Семёнов Малаховский
12 256 Пекарский Станислав 06.04.95 Могилевская СК ФПБ 52,04 1 к Пекарский А.Л.
13 67 Стацкеевич Владислав 28.02.95 Брестская МСиТ 52,08 1 к Стацкеевич
14 255 Шеколян Виталий 03.02.95 Могилевская РЦФВиС 52,28 1 к Курилин,Шатохина
15 607 Ткач Денис 14.07.95 Гродненская МСиТ 52,30 1 л Храмова И.М.; Зарядова Р.Э.  

16 38 Чепцов Максим 22.02.94 г.Минск РЦФВиС 52,70 1 к Чипизубов
17 126 Садников Александр 18.03.94 Витебская МСиТ 53,00 1 к Ходорович,Козлов,Русских

18 35 Чистяков Ростислав 20.09.94 г.Минск РЦФВиС 54,45 2 л Искаков В.
19 258 Ушаков Артём 01.09.96 Могилевская РЦФВиС 54,51 2 л Афанасенко
20 320 Вайда Андрей 06.10.95 Минская РЦФВиС 58,84 3 к Артемьев Л.А.

Забег 1 Начало: 12.20 рекорд    48,27

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 35 Чистяков Ростислав 20.09.94 г.Минск РЦФВиС 54,45 л

3 628 Дубинин Егор 02.12.94 Гродненская СКФПБ 50,72 л

4 257 Щербо Евгений 10.06.94 Могилевская СК ФПБ 51,63 к

Забег 2 Начало: 12.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 607 Ткач Денис 14.07.95 Гродненская МСиТ 52,30 л

3 102 Москалев Владимир 18.06.95 Витебская МСиТ 51,49 к

4 38 Чепцов Максим 22.02.94 г.Минск РЦФВиС 52,70 к

Забег 3 Начало: 12.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 258 Ушаков Артём 01.09.96 Могилевская РЦФВиС 54,51 л

3 24 Тимашков Егор 12.07.95 г.Минск Динамо 50,18 к

4 625 Слома Ян 05.03.95 Гродненская РЦФВиС 50,49 к
Старший судья

Секретарь



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 4 Начало: 12.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 126 Садников Александр 18.03.94 Витебская МСиТ 53,00 к

3 115 Красовский Александр 09.04.94 Витебская МСиТ 49,79 к

4 256 Пекарский Станислав 06.04.95 Могилевская СК ФПБ 52,04 к

Забег 5 Начало: 12.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 313 Янукович Евгений 28.02.95 Минская ПГОУОР 51,44 к

3 167 Беламутов Николай 19.01.95 Гомельcкая Динамо 51,02 к

4 626 Струг Алексей 16.04.94 Гродненская МСиТ 51,06 к

Забег 6 Начало: 11.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2

3 255 Шеколян Виталий 03.02.95 Могилевская РЦФВиС 52,28 к

4 67 Стацкеевич Владислав 28.02.95 Брестская МСиТ 52,08 к

Забег 7 Начало: 12.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1

2 627 Слапик Игорь 12.09.94 Гродненская МСиТ 50,92 к

3 320 Вайда Андрей 06.10.95 Минская РЦФВиС 58,84 к

4 9 Выговский Иван 17.06.95 г.Минск Динамо 49,58 к

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

400 метров.   Юниорки 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Результа

т  

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 144 Жук Анна 28.03.94 Витебская МСиТ 59,06 1 8 Бурец, Козлов, Головнев

2 287 Алексеенко Юлия 13.07.97 Могилевская СК ФПБ 59,31 1 л Гущо, Семёнов

3 201 Веремеенко Екатерина 21.12.94 Гродненская Динамо 59,51 1 7 Борсук В.А.

4 309 Новик Ксения 16.03.95 Минская РЦФВиС 1.01,32 1 6 Переяслова Т.А.

5 7 Садовская Людмила 22.03.95 г.Минск Динамо 1.02,71 2 5 бр.Трахимчик

6 188 Ромашкевич Анастасия 10.09.95 Гомельская ОСК ФПБ 1.03,37 2 4 Курилин О.А.,Стариков А.

7 307 Драбинко Зинаида 26.02.95 Минская РЦФВиС 1.03,50 2 3 бр. Пологов В.Н.

8 651 Бузунко Елизавета 18.06.97 Могилевская РЦФВиС 1.03,68 2 л Семенов, Гущо

9 308 Шумак Вероника 16.04.95 Минская РЦФВиС 1.03,82 2 л бр. Пологов В.Н.

10 265 Лукашевич Екатерина 06.02.97 Могилевская Динамо 1.04,32 2 л Афанасенко

11 286 Лосева Евгения 21.10.95 Могилевская РЦФВиС 1.04,55 2 л Фещенко Пригоникер

306 Чернец Анастасия 04.11.95 Минская ПГОУОР DQ к Ордынская Е.М.

Забег 1 Начало: 12.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

2 308 Шумак Вероника 16.04.95 Минская РЦФВиС л

3 201 Веремеенко Екатерина 21.12.94 Гродненская Динамо к

4 286 Лосева Евгения 21.10.95 Могилевская РЦФВиС л

Забег 2 Начало: 12.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

2 651 Бузунко Елизавета 18.06.97 Могилевская РЦФВиС л

3 309 Новик Ксения 16.03.95 Минская РЦФВиС к

4 114 Жук Анна 28.03.94 Витебская МСиТ к

Забег 3 Начало: 12.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

2 265 Лукашевич Екатерина 06.02.97 Могилевская Динамо л

3 188 Ромашкевич Анастасия 10.09.95 Гомельская ОСК ФПБ к

4 306 Чернец Анастасия 04.11.95 Минская ПГОУОР к

Забег 4 Начало: 12.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

2 7 Садовская Людмила 22.03.95 г.Минск Динамо к

3 287 Алексеенко Юлия 13.07.97 Могилевская СК ФПБ л

4 307 Драбинко Зинаида 26.02.95 Минская РЦФВиС к

рекорд    55,02

1.02,71

59,31

1.03,50

59,06

Результат

1.04,32

1.03,37

DQ

Результат

1.04,55

Результат

1.03,68

1.01,32

Результат

1.03,82

59,51



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

800 метров.   Юниоры 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 9 Выговский Иван 17.06.95 г.Минск Динамо 1.54,25 кмс 8 Трахимчик И.И.

2 625 Слома Ян 05.03.95 Гродненская РЦФВиС 1.54,50 кмс 7 Храмова И.М.; Храмов В.А.

3 627 Слапик Игорь 12.09.94 Гродненская МСиТ 1.55,10 кмс 6 Климук В.К.

4 626 Струг Алексей 16.04.94 Гродненская МСиТ 1.55,55 кмс 5 Климук В.К.

5 89 Мишкуц Артем 08.02.96 Брестская Динамо 1.56,57 кмс л Бр. Зубрицкий-Яскович, Коценя

6 167 Беламутов Николай 19.01.95 Гомельcкая Динамо 1.56,69 кмс 4 Нарейко Т.Ф.,Пологов В.Н.,Карпов В.К.

7 609 Каранкевич Владислав 31.01.94 Гродненская РЦФВиС 1.57,38 кмс л Денисенко А.А.; Мазовка Е.Е.

8 67 Стацкеевич Владислав 28.02.95 Брестская МСиТ 1.59,99 1 3 Стацкеевич

9 29 Скороход Егор 04.07.95 г.Минск РЦФВиС 2.01,04 1 2 Аксенников, Башко

10 95 Небыт Павел 07.03.96 Брестская Динамо 2.01,45 1 л Бр. Зубрицкий-Яскович, Чайковский

11 312 Сычев Влад 15.11.94 Минская РЦФВиС 2.02,70 1 1 Артемьев Л.А.

12 263 Кисленок Александр 05.06.95 Могилевская РЦФВиС 2.03,09 1 л Донской, Дубицкая, Салсанов

13 313 Янукович Евгений 28.02.95 Минская ПГОУОР 2.03,18 1 к Ордынская Е.М.

14 38 Чепцов Максим 22.02.94 г.Минск РЦФВиС 2.03,27 1 л Чипизубов

15 607 Ткач Денис 14.07.95 Гродненская МСиТ 2.03,30 1 л Храмова И.М.; Зарядова Р.Э.  

16 14 Демянков Юрий 15.05.94 г.Минск СК ФПБ 2.03,84 1 к Давыдько

17 260 Крисаков Анатолий 11.06.95 Могилевская СК ФПБ 2.05,46 2 л Юденков Семёнов

18 261 Воронов Владимир 01.03.94 Могилевская СК ФПБ 2.07,82 2 л Боленков, Юденков

19 320 Вайда Андрей 06.10.95 Минская РЦФВиС 2.11,08 2 к Артемьев Л.А.

Забег 1 Начало: 11.00 рекорд    1.51,71

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

1 263 Кисленок Александр 05.06.95 Могилевская РЦФВиС 2.03,09 л

1 95 Небыт Павел 07.03.96 Брестская Динамо 2.01,45 л

2 312 Сычев Влад 15.11.94 Минская РЦФВиС 2.02,70 к

2 29 Скороход Егор 04.07.95 г.Минск РЦФВиС 2.01,04 к

3 320 Вайда Андрей 06.10.95 Минская РЦФВиС 2.11,08 к

4 38 Чепцов Максим 22.02.94 г.Минск РЦФВиС 2.03,27 л

4 261 Воронов Владимир 01.03.94 Могилевская СК ФПБ 2.07,82 л

Забег 2 Начало: 11.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

1

1 607 Ткач Денис 14.07.95 Гродненская МСиТ 2.03,30 л

2 609 Каранкевич Владислав 31.01.94 Гродненская РЦФВиС 1.57,38 л

2 67 Стацкеевич Владислав 28.02.95 Брестская МСиТ 1.59,99 к

3 313 Янукович Евгений 28.02.95 Минская ПГОУОР 2.03,18 к

3 14 Демянков Юрий 15.05.94 г.Минск СК ФПБ 2.03,84 к

4 260 Крисаков Анатолий 11.06.95 Могилевская СК ФПБ 2.05,46 л

Старший судья

Секретарь



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 3 Начало: 11.00

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

1

1 625 Слома Ян 05.03.95 Гродненская РЦФВиС 1.54,50 к

2 627 Слапик Игорь 12.09.94 Гродненская МСиТ 1.55,10 к

2 89 Мишкуц Артем 08.02.96 Брестская Динамо 1.56,57 л

3 626 Струг Алексей 16.04.94 Гродненская МСиТ 1.55,55 к

3 167 Беламутов Николай 19.01.95 Гомельcкая Динамо 1.56,69 к

4 9 Выговский Иван 17.06.95 г.Минск Динамо 1.54,25 к

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

800 метров.  Юниорки 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 288 Иванова Илона 21.02.94 Могилевская СК ФПБ 2.14,15 кмс 8 Киценко Юденков Баландин

2 99 Платова Виктория 05.03.94 Брестская РШВСМ 2.16,24 кмс л Духнова Н.С.,Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 168 Орлова Екатерина 14.07.95 Гомельская Динамо 2.17,54 1 7 Карпов В.К.,Курилин О.А.

4 209 Жогальская Ирина 05.11.95 Гродненская СК ФПБ 2.19,48 1 6 Барташевич Е.В.; Следь С.Г.; Мазовка Е.Е.

5 201 Веремеенко Екатерина 21.12.94 Гродненская Динамо 2.20,71 1 5 Борсук В.А.

6 306 Чернец Анастасия 04.11.95 Минская РЦФВиС 2.24,23 1 4 Ордынская Е.М.

7 307 Драбинко Зинаида 26.02.95 Минская РЦФВиС 2.24,72 1 3 бр. Пологов В.Н.

8 188 Ромашкевич Анастасия 10.09.95 Гомельская СК ФПБ 2.25,75 1 2 Курилин О.А.,Стариков А.

9 10 Лисовец Наталья 10.09.94 г.Минск Динамо 2.28,66 2 1 Грабовец,Юхневич

10 651 Бузунко Елизавета 18.06.97 Могилевская РЦФВиС 2.35,69 2 л Семенов, Гущо

220 Кондрашина Анастасия 23.12.92 Гродненская СК ФПБ 2.28,59 2 вк Вершинин Л.П.

Забег 1 Начало: 10.50 рекорд    2.06,97

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

 

1 307 Драбинко Зинаида 26.02.95 Минская РЦФВиС к

2 651 Бузунко Елизавета 18.06.97 Могилевская РЦФВиС л

3 10 Лисовец Наталья 10.09.94 г.Минск Динамо к

4 220 Кондрашина Анастасия 23.12.92 Гродненская СК ФПБ вк

Забег 2 Начало: 10.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

 

1 188 Ромашкевич Анастасия 10.09.95 Гомельская СК ФПБ к

2 288 Иванова Илона 21.02.94 Могилевская СК ФПБ к

2 209 Жогальская Ирина 05.11.95 Гродненская СКФПБ к

3 99 Платова Виктория 05.03.94 Брестская РШВСМ л

3 201 Веремеенко Екатерина 21.12.94 Гродненская Динамо к

4 306 Чернец Анастасия 04.11.95 Минская РЦФВиС к

4 168 Орлова Екатерина 14.07.95 Гомельская Динамо к2.17,54

Результат

2.25,75

2.14,15

2.16,24

2.20,71

2.24,23

Результат

2.19,48

2.24,72

2.35,69

2.28,66

2.28,59



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

1500 метров.   Юниоры 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 609 Каранкевич Владислав 31.01.94 Гродненская РЦФВиС 4.08,54 1 л Денисенко А.А.; Мазовка Е.Е.

2 262 Чепиков Антон 25.01.94 Могилевская-Витебская МСиТ 4.08,68 1 8/8 Киценко,Юденков,Чепиков

3 632 Мозоль Арнольд 23.07.94 Гродненская РЦФВиС 4.08,75 1 7 Овсейчик Н.Н.; Андреев Н.А.

4 92 Тур Николай 06.01.95 Брестская МСиТ 4.08,82 1 6 Дубойский, Борисов

5 19 Шабуня Александр 17.10.95 г.Минск Динамо 4.10,35 1 5 Трахимчик И.И.

6 263 Кисленок Александр 05.06.95 Могилевская РЦФВиС 4.11,44 1 л Донской, Дубицкая, Салсанов

7 259 Саланков Алексей 08.03.95 Гомельская-Могилевская СК ФПБ 4.12,36 1 л/4 Киценко А.И.,Курилин О.А.,Мариевская З.П.

8 137 Анохин Владислав 21.10.95 Витебская МСиТ 4.12,93 1 3 Бабаев,Виницкая

9 139 Попов Александр 14.06.94 Витебская МСиТ 4.14,74 2 2 Сапсон,Гутин

10 260 Крисаков Анатолий 11.06.95 Могилевская СК ФПБ 4.16,05 2 л Юденков Семёнов

11 87 Наварич Максим 08.03.94 Брестская Динамо 4.16,43 2 1 Бр. Зубрицкий-Яскович, Романович

12 312 Сычев Влад 15.11.94 Минская РЦФВиС 4.16,90 2 к Артемьев Л.А.

13 14 Демянков Юрий 15.05.94 г.Минск СК ФПБ 4.24,81 2 к Довыдько

14 278 Марченко Владислав 29.10.96 Могилевская СК ФПБ 4.25,59 2 л Киценко Юденков

15 316 Шахрай Сергей 26.04.95 Минская РЦФВиС 4.32,38 3 к Агрызкин А.Ф.

16 284 Глевицкий Вадим 04.04.97 Могилевская РЦФВиС 4.48,53 1ю л Семенов, Гущо

261 Воронов Владимир 01.03.94 Могилевская СК ФПБ DNS л Баленков Юденков

Забег 1 Начало: 11.50 рекорд   3.51,81

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 312 Сычев Влад 15.11.94 Минская РЦФВиС 4.16,90 к

2 316 Шахрай Сергей 26.04.95 Минская РЦФВиС 4.32,38 к

3 14 Демянков Юрий 15.05.94 г.Минск СК ФПБ 4.24,81 к

5 260 Крисаков Анатолий 11.06.95 Могилевская СК ФПБ 4.16,05 л

6 261 Воронов Владимир 01.03.94 Могилевская СК ФПБ DNS л

7 278 Марченко Владислав 29.10.96 Могилевская СК ФПБ 4.35,59 л

8 652 Глевицкий Вадим 04.04.97 Могилевская РЦФВиС 4.48,53 л

Забег 2 Начало: 11.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 632 Мозоль Арнольд 23.07.94 Гродненская РЦФВиС 4.08,75 к

2 609 Каранкевич Владислав 31.01.94 Гродненская РЦФВиС 4.08,54 л

3 92 Тур Николай 06.01.95 Брестская МСиТ 4.08,82 к

4 87 Наварич Максим 08.03.94 Брестская Динамо 4.16,43 к

5 137 Анохин Владислав 21.10.95 Витебская МСиТ 4.12,93 к

6 262 Чепиков Антон 25.01.94 Могилевская-Витебская МСиТ 4.08,68 к/к

7 139 Попов Александр 14.06.94 Витебская МСиТ 4.14,74 к

8 259 Саланков Алексей 08.03.95 Гомельская-Могилевская СК ФПБ 4.12,36 л/к

9 263 Кисленок Александр 05.06.95 Могилевская РЦФВиС 4.11,44 л

4 19 Шабуня Александр 17.10.95 г.Минск Динамо 4.10,35 к

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

1500 метров.  Юниорки 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 288 Иванова Илона 21.02.94 Могилевская СК ФПБ 4.45,47 1 8 Киценко, Юденков, Баландин

2 302 Гулецкая Татьяна 27.01.95 Минская Динамо 4.50,03 1 7 Давыдько, Артемьев

3 267 Качаева Виктория 27.01.97 Могилевская РЦФВиС 4.50,91 1 л Салсанов, Сакадынец

4 204 Авдеенко Александра 06.04.94 Гродненская РЦФВиС 4.51,17 1 6 Выговский, Думнов;Афанасенкова

5 209 Жогальская Ирина 05.11.95 Гродненская СКФПБ 4.52,97 1 5 Барташевич;Следь;Мазовка

6 289 Кихно Ольга 17.06.95 Могилевская СК ФПБ 4.53,42 1 4 Салсанов

7 168 Орлова Екатерина 14.07.95 Гомельская Динамо 4.56,62 1 3 Карпов,Курилин

8 56 Совпель Дарья 12.05.95 Брестская СКФПБ 5.00,67 2 2 Бут-Гусаим - Тямчик,  Леонов

Забег 1 Начало: 11.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

 

1 204 Авдеенко Александра 06.04.94 Гродненская РЦФВиС к

2 209 Жогальская Ирина 05.11.95 Гродненская СКФПБ к

3 56 Совпель Дарья 12.05.95 Брестская СКФПБ к

4 302 Гулецкая Татьяна 27.01.95 Минская Динамо к

5 168 Орлова Екатерина 14.07.95 Гомельская Динамо к

6 288 Иванова Илона 21.02.94 Могилевская СК ФПБ к

7 289 Кихно Ольга 17.06.95 Могилевская СК ФПБ к

8 267 Качаева Виктория 27.01.97 Могилевская РЦФВиС л

4.56,62

4.45,47

4.53,42

4.50,91

рекорд   4.21,41

Результат

4.51,17

4.52,97

5.00,67

4.50,03



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

, 3000 метров.   Юниоры 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 262 Чепиков Антон 25.01.94 Могилевская-Витебская МСиТ 8.50,42 1 8/8 Киценко,Юденков,Чепиков

2 139 Попов Александр 14.06.94 Витебская МСиТ 8.50,78 1 7 Сапсон,Гутин

3 137 Анохин Владислав 21.10.95 Витебская МСиТ 8.51,21 1 6 Бабаев,Виницкая

4 92 Тур Николай 06.01.95 Брестская МСиТ 8.56,56 1 5 Дубойский, Борисов

5 19 Шабуня Александр 17.10.95 г.Минск Динамо 8.59,51 1 4 Трахимчик И.И.

6 169 Иваненко Дмитрий 07.01.94 Гомельcкая Динамо 9.,08,91 2 3 Курилин О.А.,Боленков В.С.

7 632 Мозоль Арнольд 23.07.94 Гродненская РЦФВиС 9.12,51 2 2 Овсейчик Н.Н.; Андреев Н.А.

8 183 Трошин Виктор 04.02.95 Гомельcкая Динамо 9.18,07 2 1 Карпов В.К.

9 261 Дахно Александр 21.03.94 Могилевская СК ФПБ 9.25,23 2 л Гейченко Л.М.

10 262 Чаховский Никита 09.04.94 Могилевская СК ФПБ 9.37,30 2 л Гейченко Л.М.

11 316 Шахрай Сергей 26.04.95 Минская РЦФВиС 9.53,94 3 к Агрызкин А.Ф.

87 Наварич Максим 08.03.94 Брестская Динамо DNF к Бр. Зубрицкий-Яскович, Романович

314 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Минская РГОУОР DNF к бр. Пологов В.Н.

284 Глевицкий Вадим 04.04.97 Могилевская РЦФВиС DNF л Семенов, Гущо

Забег 1 Начало: 11.30 рекорд    8.16,23

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 632 Мозоль Арнольд 23.07.94 Гродненская РЦФВиС 9.12,51 к

2 92 Тур Николай 06.01.95 Брестская МСиТ 8.56,56 к

3 87 Наварич Максим 08.03.94 Брестская Динамо DNF к

4 137 Анохин Владислав 21.10.95 Витебская МСиТ 8.51,21 к

5 262 Чепиков Антон 25.01.94 Могилевская-Витебская МСиТ 8.50,42 к/к

6 139 Попов Александр 14.06.94 Витебская МСиТ 8.50,78 к

7 183 Трошин Виктор 04.02.95 Гомельcкая Динамо 9.18,07 к

8 169 Иваненко Дмитрий 07.01.94 Гомельcкая Динамо 9.,08,91 к

9 314 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Минская РГОУОР DNF к

10 316 Шахрай Сергей 26.04.95 Минская РЦФВиС 9.53,94 к

11 279 Дахно Александр 21.03.94 Могилевская СК ФПБ 9.25,23 л

12 280 Чаховский Никита 09.04.94 Могилевская СК ФПБ 9.37,30 л

13 19 Шабуня Александр 17.10.95 г.Минск Динамо 8.59,51 к

15 652 Глевицкий Вадим 04.04.97 Могилевская РЦФВиС DNF л

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров.  Юниорки 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 204 Авдеенко Александра 06.04.94 Гродненская РЦФВиС 10.24,91 1 8 Выговский, Думнов;Афанасенкова

2 289 Кихно Ольга 17.06.95 Могилевская СК ФПБ 10.26,97 1 7 Салсанов

3 56 Совпель Дарья 12.05.95 Брестская СКФПБ 10.30,24 1 6 Бут-Гусаим - Тямчик,  Леонов

4 302 Гулецкая Татьяна 27.01.95 Минская Динамо 10.41,23 1 5 Давыдько, Артемьев

5 113 Гошко Алена 10.12.95 Витебская МСиТ 10.55,69 2 4 Бабаев,Виницкая,Куряков

6 303 Валкович Вероника 25.05.94 Минская РЦФВиС 11.27,44 2 3 Лисовский П.В., Артемьев Л.А.

75 Сафонова Ирина 16.06.05 Брестская Динамо DNF л Бр. Зубрицкий-Яскович, Козляк

Забег 1 Начало: 11.15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 204 Авдеенко Александра 06.04.94 Гродненская РЦФВиС к

2 75 Сафонова Ирина 16.06.05 Брестская Динамо л

3 56 Совпель Дарья 12.05.95 Брестская СКФПБ к

4 113 Гошко Алена 10.12.95 Витебская МСиТ к

5 302 Гулецкая Татьяна 27.01.95 Минская Динамо к

6 303 Валкович Вероника 25.05.94 Минская РЦФВиС к

7 289 Кихно Ольга 17.06.95 Могилевская СК ФПБ к

10.41,23

11.27,44

10.26,97

рекорд    9.27,09

Результат

10.24,91

DNF

10.30,24

10.55,69



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

2000 метров с препятствиями. Юниоры 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 314 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Минская РГОУОР 5.54,90 кмс 8 бр. Пологов В.Н.
2 169 Иваненко Дмитрий 07.01.94 Гомельcкая Динамо 5.59,85 кмс 7 Курилин О.А.,Боленков В.С.

3 183 Трошин Виктор 04.02.95 Гомельcкая Динамо 6.13,19 1 6 Карпов В.К.
4 47 Катко Олег 25.01.95 г.Минск Динамо 6.22,76 1 5 Юхневич, Ульянова 

Забег 1 Начало: 12.40 рекорд    5.40,39

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 183 Трошин Виктор 04.02.95 Гомельcкая Динамо 6.13,19 к

2 169 Иваненко Дмитрий 07.01.94 Гомельcкая Динамо 5.59,85 к

3 314 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Минская РГОУОР 5.54,90 к

4 47 Катко Олег 25.01.95 г.Минск Динамо 6.22,76 к

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

2000 метров с препятствиями.Юниорки 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 291 Борисенко Елена 10.08.96 Могилевская СК ФПБ 7.04,12 1 л Киценко Юденков Баландин

2 113 Гошко Алена 10.12.95 Витебская МСиТ 7.26,58 2 8 Бабаев,Виницкая,Куряков

3 43 Березич Дарья 20.01.95 г.Минск Динамо 7.37,76 3 7 Давыдик, Ульянова

4 303 Валкович Вероника 25.05.94 Минская РЦФВиС 7.39,40 3 6 Лисовский П.В., Артемьев Л.А.

5 277 Спадоба Наталья 21.02.94 Могилевская СК ФПБ 7.54,59 3 5 Гейченко Л.М.

Забег 1 Начало: 12.55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 113 Гошко Алена 10.12.95 Витебская МСиТ к

2 303 Валкович Вероника 25.05.94 Минская РЦФВиС к

3 43 Березич Дарья 20.01.95 г.Минск Динамо к

4 291 Борисенко Елена 10.08.96 Могилевская СК ФПБ л

5 277 Спадоба Наталья 21.02.94 Могилевская СК ФПБ к7.54,59

рекорд    6.33,13

Результат

7.26,58

7.39,40

7.37,76

7.04,12



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

  5000м спортивная ходьба. Юниоры 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 268 Турков Артём 05.01.94 Могилевская СКФПБ/СКВСРБ 21.06,90 кмс 8 Яновский Корнеенко

2 631 Ломоносов Вадим 16.04.95 Гродненская СК ВС РБ 22.49,45 1 7  Следь С.Г.

3 269 Геращенко Артём 07.12.94 Могилевская Динамо 23.09,26 2 6 Осмоловский Корнеенко

4 601 Нефедьев Виктор 10.05.95 Гродненская Динамо-РЦФВиС 23.25,44 2 5 Биндей В.И.; Дроздов 

5 20 Адамович Артем 14.06.05 г.Минск СК ФПБ 23.34,37 2 4 Волчок

6 105 Козловский Егор 10.08.95 Витебская МСиТ 25.01,76 3 3 Бр.Максак-Мищенков

Заход 1 Начало: 16.30 рекорд    19.57,0

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 631 Ломоносов Вадим 16.04.95 Гродненская СК ВС РБ 22.49,45 к

2 601 Нефедьев Виктор 10.05.95 Гродненская Динамо-РЦФВиС 23.25,44 к

3 105 Козловский Егор 10.08.95 Витебская МСиТ 25.01,76 к

4 20 Адамович Артем 14.06.05 г.Минск СК ФПБ 23.34,37 к

5 268 Турков Артём 05.01.94 Могилевская СКФПБ/СКВСРБ 21.06,90 к

6 269 Геращенко Артём 07.12.94 Могилевская Динамо 23.09,26 к

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

  5000м спортивная ходьба. Юниорки 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Рощупкина Виктория 23.05.95 Брестская МСиТ 23.50,34 КМС 8 Лукашевич

2 202 Чембрович Алеся 28.01.94 Гродненская СК ВС РБ 24.03,20 КМС 7 Стома И.М.; Емельяненко А.В.; 

3 292 Родькина Анастасия 28.08.94 Могилевская Динамо 24.05,96 КМС 6 Яновский,Корнеенко 

4 293 Рабчаева Вероника 17.06.95 Могилевская РЦФВиС 24.06,26 КМС 5 Осмоловский, Корнеенко

5 97 Кузьняк Татьяна 10.02.94 Брестская МСиТ 24.44,44 1 4 Тарасевич, Котович

70 Кунац Оксана 24.06.95 Брестская МСиТ DNF к Лукашевич

Заход 1 Начало: 16.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 202 Чембрович Алеся 28.01.94 Гродненская СК ВС РБ к

2 85 Рощупкина Виктория 23.05.95 Брестская МСиТ к

3 97 Кузьняк Татьяна 10.02.94 Брестская МСиТ к

4 70 Кунац Оксана 24.06.95 Брестская МСиТ к

5 292 Родькина Анастасия 28.08.94 Могилевская Динамо к

6 293 Рабчаева Вероника 17.06.95 Могилевская РЦФВиС к

24.05,96

24.06,26

рекорд   23.07,44

Результат

24.03,20

23.50,34

24.44,44

DNF



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

  3000м спортивная ходьба. Юниоры 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 268 Турков Артём 05.01.94 Могилевская СКФПБ/СКВСРБ 12.21,75 кмс 8 Яновский Корнеенко

2 631 Ломоносов Вадим 16.04.95 Гродненская СК ВС РБ 13.01,05 1 7  Следь С.Г.

3 601 Нефедьев Виктор 11.05.95 Гродненская Динамо-РЦФВиС 13.10,59 1 6 Биндей В.И.; Дроздов 

4 269 Геращенко Артём 07.12.94 Могилевская Динамо 13.16,35 1 5 Осмоловский Корнеенко

5 20 Адамович Артем 14.06.05 г.Минск СК ФПБ 13.24,99 1 4 Волчок

6 105 Козловский Егор 10.08.95 Витебская МСиТ 13.59,03 2 3 Бр.Максак-Мищенков

Заход 1 Начало: 12.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 631 Ломоносов Вадим 16.04.95 Гродненская СК ВС РБ 13.01,05 к

2 601 Нефедьев Виктор 11.05.95 Гродненская Динамо-РЦФВиС 13.10,59 к

3 105 Козловский Егор 10.08.95 Витебская МСиТ 13.59,03 к

4 20 Адамович Артем 14.06.05 г.Минск СК ФПБ 13.24,99 к

5 268 Турков Артём 05.01.94 Могилевская СКФПБ/СКВСРБ 12.21,75 к

6 269 Геращенко Артём 07.12.94 Могилевская Динамо 13.16,35 к

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

  3000м спортивная ходьба. Юниорки 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Кузьняк Татьяна 10.02.94 Брестская МСиТ 13.34,40 КМС 8 Тарасевич, Котович

2 85 Рощупкина Виктория 23.05.95 Брестская МСиТ 13.40,34 КМС 7 Лукашевич

3 202 Чембрович Алеся 28.01.94 Гродненская СК ВС РБ 14.06,50 КМС 6 Стома И.М.; Емельяненко А.В.;

4 292 Родькина Анастасия 28.08.94 Могилевская Динамо 14.10,52 КМС 5 Яновский, Корнеенко

5 293 Рабчаева Вероника 17.06.95 Могилевская РЦФВиС 14.42,51 1 4 Осмоловский, Корнеенко

6 70 Кунац Оксана 24.06.95 Брестская МСиТ 15.24,76 2 3 Лукашевич

7 300 Шевцова Анастасия 15.01.95 Могилевская РЦФВиС 18.00,30 1юн. л Корнеенко

Заход 1 Начало: 12.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

 

1 202 Чембрович Алеся 28.01.94 Гродненская СК ВС РБ к

2 85 Рощупкина Виктория 23.05.95 Брестская МСиТ к

3 97 Кузьняк Татьяна 10.02.94 Брестская МСиТ к

4 70 Кунац Оксана 24.06.95 Брестская МСиТ к

5 292 Родькина Анастасия 28.08.94 Могилевская Динамо к

6 293 Рабчаева Вероника 17.06.95 Могилевская РЦФВиС к

7 300 Шевцова Анастасия 15.01.95 Могилевская РЦФВиС л

14.10,52

14.42,51

18.00,30

рекорд    13.13,92

Результат

14.06,50

13.40,34

13.34,40

15.24,76



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Тройной прыжок. Юниоры 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 88 Смаль Константин 01.12.95 Брестская РЦФВиС 15,06 кмс 8

2 273 Максименко Андрей 18.02.95 Могилевская РЦФВиС 14,66 1 7

3 175 Горукалов Владислав 28.07.94 Гомельcкая ЦФВиС 14,64 1 6

4 55 Кулисевич Александр 1996 Брестская РЦФВиС 14,58 1 л

5 195 Стасюкевич Влад 05.09.94 Гомельcкая ЦФВиС 14,34 1 5

6 162 Шинкевич Алексей 05.06.95 Гомельcкая ЦФВиС 14,28 1 л

7 121 Обуховский Павел 12.03.95 Витебская МСиТ 14,10 1 4

8 144 Соколовский Владислав 11.01.95 Витебская МСиТ 13,80 2 3

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

1 88 Смаль Константин 01.12.95 Брестская РЦФВиС 14,40 14,65 15,06 х 13,62 13,68

2 175 Горукалов Владислав 28.07.94 Гомельcкая ЦФВиС 14,55 х х 14,64 х х

3 273 Максименко Андрей 18.02.95 Могилевская РЦФВиС 14,37 14,57 14,66 14,40 х х

4 121 Обуховский Павел 12.03.95 Витебская МСиТ х 14,10 14,10 13,87 13,41 х

5 195 Стасюкевич Влад 05.09.94 Гомельcкая ЦФВиС х х 14,34 х х 14,26

6 55 Кулисевич Александр 1996 Брестская РЦФВиС х х х х 13,82 14,58

7 144 Соколовский Владислав 11.01.95 Витебская МСиТ х х 13,75 х 13,80 х

8 162 Шинкевич Алексей 05.06.95 Гомельcкая ЦФВиС 14,28 14,14 х 14,13 13,96 -

Главацкий, Рябова
Курилова Малахова Олейник

Ковалев В.И.,Леонов А.Н.

Рябова, Шагун, Ракович

Ковалев В.И.,Леонов А.Н.

Ковалев В.И.,Леонов А.Н.

Литовский

Рязанов

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Тройной прыжок.   Юниорки 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 200 Леонова Анастасия 11.05.94 Гомельская Динамо 12,24 1 8

2 311 Метельская Анастасия 16.03.95 Минская РЦФВиС 12,10 1 7

3 93 Денисюк Юлия 29.03.94 Брестская МСиТ 12,05 1 6

4 5 Любашенко Екатерина 05.05.95 г.Минск Динамо 11,94 2 5

5 14 Маркевич Виктория 29.01.95 г.Минск Динамо 11,92 2 4

6 16 Махина Александра 16.05.95 г.Минск Динамо 11,55 2 3
205 Кащиц Алёна 04.02.95 Гродненская РЦФВиС 0 2
294 Поштавцова Мария 06.10.96 Могилевская СК ФПБ 0 л
102 Скрабневская Виктория 26.08.95 Витебская Динамо 0 л
310 Васьковская Ирина 02.04.91 Минская РЦФВиС 13,15 КМС в/к

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 311 Метельская Анастасия 16.03.95 Минская РЦФВиС Х 11,89 Х Х 11,98 12,10

2 102 Скрабневская Виктория 26.08.95 Витебская Динамо Х Х Х

3 14 Маркевич Виктория 29.01.95 г.Минск Динамо Х 11,81 11,92 Х Х Х

4 93 Денисюк Юлия 29.03.94 Брестская МСиТ Х 11,97 12,05 Х Х Х

5 16 Махина Александра 16.05.95 г.Минск Динамо Х Х 11,55 Х - Х

6 310 Васьковская Ирина 02.04.91 Минская РЦФВиС 13,11 13,15 12,84

7 5 Любашенко Екатерина 05.05.95 г.Минск Динамо Х Х 11,93 11,94 11,81 11,72

8 294 Поштавцова Мария 06.10.96 Могилевская СК ФПБ Х Х Х

9 200 Леонова Анастасия 11.05.94 Гомельская Динамо Х 11,93 12,23 12,24 12,21 12,10

10 205 Кащиц Алёна 04.02.95 Гродненская РЦФВиС Х Х Х

Шуляк, Шагун

Тренер

Леонов А.Н.,Ковалев В.И.

Шагун В.В.

Сидорук, Борисов

бр.Трахимчика
Тетерюков, Главацкий

Тиханчик В.С
Коленко А.И.; Стасюкевич Е.Ф.

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Беляцкий Олейник

Барвинская, Русских



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину.  Юниоры 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Раков Игорь 04.04.95 Гомельcкая ЦФВиС 730 кмс 8

2 192 Лопатенко Никита 06.06.95 Гомельcкая ЦФВиС 705 1 7

3 88 Смаль Константин 01.12.95 Брестская РЦФВиС 694 1 6

4 629 Скобейко Андрей 11.06.95 Гродненская Динамо 686 1 5

5 107 Москалев Евгений 11.01.94 Витебская МСиТ 674 1 4

6 252 Сиваков Андрей 27.01.94 Могилевская СК ФПБ 666 2 3

7 273 Максименко Андрей 18.02.95 Могилевская РЦФВиС 657 2 2

8 16 Гапонов Павел 14.12.94 г.Минск РЦФВиС 646 2 л

9 274 Лапин Антон 01.02.96 Могилевская РЦФВиС 628 2 л

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

1 629 Скобейко Андрей 11.06.95 Гродненская Динамо 686 х х х 677 675

2 252 Сиваков Андрей 27.01.94 Могилевская СК ФПБ х х 666 507 х 617

3 107 Москалев Евгений 11.01.94 Витебская МСиТ 628 541 674 - 652 653

4 192 Лопатенко Никита 06.06.95 Гомельcкая ЦФВиС 608 687 679 685 х 705

5 16 Гапонов Павел 14.12.94 г.Минск РЦФВиС х 630 646 632 - -

6 274 Лапин Антон 01.02.96 Могилевская РЦФВиС х 628 х

7 88 Смаль Константин 01.12.95 Брестская РЦФВиС х х 653 х 694 х

8 273 Максименко Андрей 18.02.95 Могилевская РЦФВиС 657 х - - - 605

9 153 Раков Игорь 04.04.95 Гомельcкая ЦФВиС 730 х 724 702 - -

Ковалев В.И.

Мастич П.М.

Главацкий, Рябова

Борсук В.А.

Шур М.М.

Олейник
Курилова Малахова Олейник

Шагун В.В.

Кожемякин Олейник

№ п
/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину.  Юниорки 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 304 Гринь Виктория 14.06.95 Минская СК ВС РБ 5,57 1 8

2 311 Метельская Анастасия 16.03.95 Минская РЦФВиС 5,51 1 7

3 301 Сманцер Яна 17.06.95 Минская Динамо 5,48 1 6

4 294 Поштавцова Мария 06.10.96 Могилевская СК ФПБ 5,45 1 л

5 14 Маркевич Виктория 29.01.95 г.Минск Динамо 5,28 2 5

6 205 Кащиц Алёна 04.02.95 Гродненская РЦФВиС 5,26 2 4

7 5 Любашенко Екатерина 05.05.95 г.Минск Динамо 5,02 2 3

8 93 Денисюк Юлия 29.03.94 Брестская МСиТ 5,01 2 2

9 16 Махина Александра 16.05.95 г.Минск Динамо 4,79 3 1

10 295 Орловская Дарья 23.01.98 Могилевская РЦФВиС 4,50 3 л

102 Скрабневская Виктория 26.08.95 Витебская Динамо 0 л

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 205 Кащиц Алёна 04.02.95 Гродненская РЦФВиС 5,26 х 5,21 5,10 х х

2 304 Гринь Виктория 14.06.95 Минская СК ВС РБ 5,21 5,45 5,57 5,53 5,25 -

3 16 Махина Александра 16.05.95 г.Минск Динамо х х 4,79

4 93 Денисюк Юлия 29.03.94 Брестская МСиТ 4,99 х х х 4,99 5,01

5 311 Метельская Анастасия 16.03.95 Минская РЦФВиС 5,11 5,05 5,51 5,33 х 5,34

6 294 Поштавцова Мария 06.10.96 Могилевская СК ФПБ 5,28 5,25 х 5,12 5,34 5,45

7 102 Скрабневская Виктория 26.08.95 Витебская Динамо х х х

8 5 Любашенко Екатерина 05.05.95 г.Минск Динамо х 5,02 4,93 х 4,74 х

9 295 Орловская Дарья 23.01.98 Могилевская РЦФВиС х 4,50 4,47

10 301 Сманцер Яна 17.06.95 Минская Динамо 5,26 4,98 5,39 х 5,48 5,37

11 14 Маркевич Виктория 29.01.95 г.Минск Динамо 5,28 х х х 4,93 5,24

Барвинская, Русских

бр.Трахимчика

Сидорук, Борисов

Тиханчик В.С

Орловский

Барвинская, Русских

Тренер

Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.

Чурило, Ракович, Шагун

Будник,Гурков,бр.Трахимчика

Беляцкий Олейник

Тетерюков, Главацкий

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра.   Юниоры 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 275 Журавлев Максим 01.01.94 Могилевская-Витебская МСиТ 17,80 кмс 8/8

2 196 Фурс Виталий 08.04.95 Гомельcкая Динамо 16,72 1 7

3 127 Рубан Евгений 18.08.95 Витебская МСиТ 15,60 1 6

4 78 Голубкович Валерий 21.01.95 Брестская МСиТ 15,01 1 5

5 65 Насеня Андрей 18.09.95 Брестская МСиТ 14,90 2 4

6 130 Бондарев Владимир 15.04.94 Витебская-Могилевская МСиТ 14,77 2 3/3

7 276 Манько Виктор 09.07.95 Могилевская-Витебская 13,50 2 л

8 124 Фралов Андрей 05.03.98 Могилевская РЦФВиС 9,16 бр л

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

1 78 Голубкович Валерий 21.01.95 Брестская МСиТ 15,01 х х х 14,54 х

2 127 Рубан Евгений 18.08.95 Витебская МСиТ 14,58 15,02 15,60 х х х

3 276 Манько Виктор 09.07.95 Могилевская-Витебская 12,59 12,88 х 12,68 х 13,50

4 65 Насеня Андрей 18.09.95 Брестская МСиТ 13,88 х 14,90 х х х

5 196 Фурс Виталий 08.04.95 Гомельcкая Динамо 16,44 16,72 16,52 16,28 х 16,09

6 130 Бондарев Владимир 15.04.94 Витебская-Могилевская МСиТ 14,43 х 14,77 х 14,43 х

7 275 Журавлев Максим 01.01.94 Могилевская-Витебская МСиТ х 17,71 х х 17,44 17,80

8 124 Фралов Андрей 05.03.98 Могилевская РЦФВиС 8,92 9,13 8,90 9,16 8,48 9,10

Домаросов,Литовский,Папкова

Безуевский И.М.,Тихонова Г.Ф.

Соболев,Иванов П.М.

Кондратюк

Крученок

Воронцов,Рутковский

Гурская

Папкова

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра.  Юниорки 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 218 Вольская Татьяна 21.03.94 Гродненская РЦФВиС 13,90 1 8

2 219 Пасечник Елена 17.04.95 Гродненская РЦФВиС 13,14 1 7

3 296 Пуховская Виктория 11.12.94 Могилевская СК ФПБ 13,08 1 6

4 185 Ермакова Виктория 25.08.95 Гомельская Динамо 11,89 2 5

5 653 Алексиевич Анна 28.07.97 Могилевская РЦФВиС 11,00 2 л

6 654 Мясникова Виктория 26.04.96 Могилевская РЦФВиС 10,58 2 л

7 208 Заневская Юлия 24.05.95 Гродненская СК ФПБ 10,05 2 4

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 185 Ермакова Виктория 25.08.95 Гомельская Динамо 11,89 Х 10,97 11,73 Х Х

2 208 Заневская Юлия 24.05.95 Гродненская СК ФПБ 9,70 9,73 10,05 9,69 9,92 9,83

3 654 Мясникова Виктория 26.04.96 Могилевская РЦФВиС 9,54 10,01 10,05 9,96 Х 10,58

4 218 Вольская Татьяна 21.03.94 Гродненская РЦФВиС 13,85 13,90 13,59 Х Х Х

5 653 Алексиевич Анна 28.07.97 Могилевская РЦФВиС 9,67 Х 10,77 Х Х 11,00

6 219 Пасечник Елена 17.04.95 Гродненская РЦФВиС 12,94 12,97 Х 12,97 12,84 13,14

7 296 Пуховская Виктория 11.12.94 Могилевская СК ФПБ Х 12,53 13,08 Х Х Х

Солдатенко

Кот; Заневский

Тренер

Денисенко А.А.; Синицын Г.М.

Малявская Е.Д.; Синицын Г.М.

Теплякова Гурская

Куприянов В.А.,Брель Н.А.

Кислов, Папкова

Ведомство
Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в высоту.   Юниоры 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

тренер

1 55 Кипра Павел 03.07.94 Брестская мс 12
2 629 Скобейко Андрей 11.06.95 Гродненская мс 10,5
3 72 Урбанович Алексей 26.02.95 Брестская кмс 6
4 107 Москалев Евгений 11.01.94 Витебская кмс 5
5 106 Герасимов Валерий 13.03.95 Витебская кмс 4
5 175 Черняков Евгений 29.10.94 Гомельcкая кмс 3
7 37 Санкович Никита 17.05.94 г.Минск кмс 2
8 282 Набоков Дмитрий 20.01.96 Могилевская 1 л

9 119 Совейко Никита 11.05.95 Витебская 1 1
10 270 Тадоренко Евгений 21.09.97 Могилевская 2 л

271 Цукров Владислав 1998 Могилевская л

272 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 Могилевская л

Начало: 16.15

Высота

175 180 185 190 195 200 204 208 212 216

1 629 Скобейко Андрей 11.06.95 Гродненская Динамо к о о о хо о ххх

2 55 Кипра Павел 03.07.94 Брестская РЦФВиС к о о о о ххх

3 106 Герасимов Валерий 13.03.95 Витебская СК ФПБ к о о хо хо ххх

4 175 Черняков Евгений 29.10.94 Гомельcкая СК ФПБ к хо хо ххх

5 271 Цукров Владислав 1998 Могилевская РЦФВиС л ххх

6 107 Москалев Евгений 11.01.94 Витебская МСиТ к о хо хо о ххх

7 270 Тадоренко Евгений 21.09.97 Могилевская РЦФВиС л хо о ххх

8 72 Урбанович Алексей 26.02.95 Брестская РЦФВиС к о о хо о о ххх

9 119 Совейко Никита 11.05.95 Витебская МСиТ к о о ххх

10 282 Набоков Дмитрий 20.01.96 Могилевская РЦФВиС л хо о о ххх

11 37 Санкович Никита 17.05.94 г.Минск РЦФВиС к о о о ххо ххх

12 272 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС л ххх

РЦФВиС 212 Курдюк, Хаткевич

Динамо 212 Борсук В.А.

РЦФВиС 208 Курдюк, Рябова

МСиТ 200 Шур М.М.

СК ФПБ 200 Шур М.М.

СК ФПБ 200 Мариненко А.Е.,Климова Е.А.

Курилова Н.А.

РЦФВиС 200 Бычковский В.П.

РЦФВиС 195 Олейник,Приходько

0 Приходько И.П.

РЦФВиС 0 Курилова, Малахова, Олейник

МСиТ 190 Шур М.М.

РЦФВиС 180

№
 

п
/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

РЦФВиС

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

    Прыжок в высоту.  Юниорки 8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

о
ч

к
и

1 305 Прилищ Елизавета 16.08.94 Минская 8

2 198 Савчиц Наталья 01.01.95 Гомельская 7

3 180 Жук Инна 18.04.94 Гомельская л

4 1 Буката Евгения 20.09.94 г.Минск 6

5 290 Бурковская Марина 12.10.96 Могилевская л

207 Плющевич Виктория 12.01.95 Гродненская л

Начало: 12.15

150 155 160 165 170 175 177

1 180 Жук Инна 18.04.94 Гомельская 0 Х0 ХХХ

2 305 Прилищ Елизавета 16.08.94 Минская 0 0 ХХ0 0 ХХХ

3 198 Савчиц Наталья 01.01.95 Гомельская 0 0 0 ХХХ

4 207 Плющевич Виктория 12.01.95 Гродненская ХХХ

5 1 Буката Евгения 20.09.94 г.Минск 0 Х0 ХХХ

6 290 Бурковская Марина 12.10.96 Могилевская 0 ХХХ

КМС

1

2

2

Высота

МСиТ Ковальчук Ю.Г.; Петров В.Н.

Результат

175

170

160

155

150

0

Р
аз

р
я
д

КМС

тренер

Фомичев В.Л.,Караневич А.А.

Мариненко А.Е.

Мариненко А.Е.

Курдюк 

Орловский

Область

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

РЦФВиС

Динамо

ЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС



ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок с шестом. Юниоры           8.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

тренер

1 108 Боровинец Дмитрий 24.02.95 Витебская 1 8

2 605 Гордиенко Сергей 06.01.94 Гродненская 1 7

3 608 Мамуль Павел 26.08.95 Гродненская 2 л

613 Янчевский Владислав 06.10.95 Гродненская к

Начало: 17.50

400 420 440 464

1 613 Янчевский Владислав 06.10.95 Гродненская ххх

2 605 Гордиенко Сергей 06.01.94 Гродненская о ххх

3 608 Мамуль Павел 26.08.95 Гродненская ххо ххх

4 108 Боровинец Дмитрий 24.02.95 Витебская ххо хо ххх

МСиТ 440 Радьков,Иванов

СКФПБ 420 Ковальчук Ю.Г.

СКФПБ 400 Ковальчук Ю.Г.

МСиТ 0 Зарядова Р.Э.;  Ковальчук Ю.Г.

МСиТ

СКФПБ

СКФПБ

МСиТ

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Старший судья

Секретарь



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок с шестом.  Юниорки 9.02.2013г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

О
ч

к
и

1 8 Вишневская Алина 06.02.94 г.Минск 12

2 191 Давыденко Виктория 19.08.94 Гомельская 10,5

3 7 Шпак Анна 14.02.97 г.Минск л

4 216 Лобанова Екатерина 08.07.95 Гродненская 6

5 91 Чмырева Анна 19.12.95 Брестская 5

207 Плющевич Виктория 12.01.95 Гродненская л

211 Яколцевич Ирина 26.01.93 Гродненская вк

Начало: 9.00

300 320 340 350 360 370 380 390 400 410 420

1 216 Лобанова Екатерина 08.07.95 Гродненская 0 0 Х0 ХХХ

2 91 Чмырева Анна 19.12.95 Брестская Х0 ХХХ

3 7 Шпак Анна 14.02.97 г.Минск 0 - 0 ХХХ

4 207 Плющевич Виктория 12.01.95 Гродненская dns

5 191 Давыденко Виктория 19.08.94 Гомельская 0 - 0 Х0 ХХХ

6 211 Яколцевич Ирина 26.01.93 Гродненская 0 - 0 - Х0 - ХХХ

7 8 Вишневская Алина 06.02.94 г.Минск Х0 - 0 Х0 ХХ0 ХХХ

Бр. Тивончика, Коценя

Ковальчук Ю.Г.; Петров В.Н.

Ковальчук Ю.Г.

Высота

КМС

КМС

1

МС

340

тренер

Юркевич, Трахимчик

Федик И.И.

Юркевич

Ковальчук Ю.Г.

МСиТ

Результат

380

370

360

300

dns

Ведомство

Динамо

ЦФВиС

Динамо

СКФПБ

МСиТ

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

400

Р
аз

р
я
д

МС

МС

СК ФПБ

Область



08-09.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1994-1995 г.г.р.)

Семиборье. Юниоры
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

7,47 6,77 14,56 196 8,53 410 2.56,68

723 760 763 767 853 645 697

7,68 6,20 12,47 187 8,76 410 3.02,86

656 630 635 687 800 645 636

7,65 6,20 12,68 169 9,10 300 2.56,20

665 630 648 536 724 357 702

7,32 6,61 11,61 184 8,72 0 2.55,42

772 723 583 661 809 0 710

7,73 6,41 12,40 193 8,87 0 2.52,79

640 677 631 740 775 0 737

DNF 6,90 13,27 181 8,50 360 3.03,08

0 790 684 636 860 509 634

7,85 5,70 12,63 172 9,39 320 3.07,32

604 523 645 560 662 406 594
МСиТ 3994 1214 2 л Стасюкевич Е.,Ковалец В.

4113 1095 2 4,5 Стасюкевич, Заневский

7 612 Белевский Иван 10.12.95 Гродненская

6 603 Еремич Юрий 24.04.95 Гродненская РЦФВиС

МСиТ 4200 1008 1 6 Бр.Коробейко

4258 950 1 7,5 Мастич П.М.

5 116 Вавинский Петр 05.01.94 Витебская-Могилевская

946 1 9 Кот Н.,Демидик

4 182 Кончиц Михаил 21.03.95 Гомельская ЦФВиС

1 10,5 Бр.Коробейко

3 604 Ракуть Александр 25.05.95 Гродненская МСиТ 4262

12 Кошар С.,Шаблинский

2 131 Тишко Андрей 17.07.94 Витебская-Могилевская МСиТ 4689 519

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 99 Белюк Владимир 09.02.94 Брестская РЦФВиС 5208 КМС



08-09.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1994-1995 г.г.р.)

Семиборье. Юниоры
г.Могилев, СК "Олимпиец"



08-09.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1994-1995 г.г.р.)

Пятиборье. Юниорки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,31 165 10,30 5,31 2.44,17

846 795 549 645 526

9,73 153 10,32 4,69 3.14,90

763 655 550 477 239

10,70 150 9,09 4,82 2.50,84

587 621 470 511 455

11,08 DNS DNF DNF DNF

523 0 0 0 0
523 2838 б/р в/к Корнеенко

717 2 л Стасюкевич.,Лихачевская

298 Лефтерова Ирина 16.02.93 Могилевская РЦФВиС

2 10,5 Кот Н.,Заневский

3 210 Сайковская Анастасия 11.12.95 Гродненская РЦФВиС 2644

12 Коняева Т.,Кошар С.

2 208 Заневская Юлия 24.05.95 Гродненская СК ФПБ 2684 677

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 206 Бачко Мария 25.08.95 Гродненская РЦФВиС 3361 1



08-09.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1994-1995 г.г.р.)

Пятиборье. Юниорки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 08.02.2013 г. Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 206 Бачко Мария 25.08.95 Гродненская РЦФВиС 9,31 к 846

5 208 Заневская Юлия 24.05.95 Гродненская СК ФПБ 9,73 к 763

2 210 Сайковская Анастасия 11.12.95 Гродненская РЦФВиС 10,70 л 587

3 298 Лефтерова Ирина 16.02.93 Могилевская РЦФВиС 11,08 в/к 523



08-09.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1994-1995 г.г.р.)

Пятиборье. Юниорки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в высоту

08.02.2013 г. Начало: 11:15

135 138 141 144 147 150 153 156 159

к 206 Бачко Мария 25.08.95 Гродненская РЦФВиС о о о о о

л 210 Сайковская Анастасия 11.12.95 Гродненская РЦФВиС о о о о хо хо ххх

к 208 Заневская Юлия 24.05.95 Гродненская СК ФПБ о хо о о о о ххх

в/к 298 Лефтерова Ирина 16.02.93 Могилевская РЦФВиС

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



08-09.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1994-1995 г.г.р.)

Пятиборье. Юниорки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в высоту (продолжение)

08.02.2013 г. Начало: 11:15

162 165 168

к 206 Бачко Мария 25.08.95 Гродненская РЦФВиС о ххо ххх 165 795

л 210 Сайковская Анастасия 11.12.95 Гродненская РЦФВиС 150 621

к 208 Заневская Юлия 24.05.95 Гродненская СК ФПБ 153 655

в/к 298 Лефтерова Ирина 16.02.93 Могилевская РЦФВиС DNS 0

Очки
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат



08-09.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1994-1995 г.г.р.)

Пятиборье. Юниорки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра

08.02.2013 г. Начало: 12:55

1 2 3

к 208 Заневская Юлия 24.05.95 Гродненская СК ФПБ 10,23 10,29 10,32 10,32 550

л 210 Сайковская Анастасия 11.12.95 Гродненская РЦФВиС 9,03 8,13 9,09 9,09 470

к 206 Бачко Мария 25.08.95 Гродненская РЦФВиС 10,30 Х Х 10,30 549

в/к 298 Лефтерова Ирина 16.02.93 Могилевская РЦФВиС 0

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат Очки



08-09.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1994-1995 г.г.р.)

Пятиборье. Юниорки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в длину

08.02.2013 г. Начало: 16:30

1 2 3

л 210 Сайковская Анастасия 11.12.95 Гродненская РЦФВиС х х 4,82 4,82 511

к 206 Бачко Мария 25.08.95 Гродненская РЦФВиС 5,31 х х 5,31 645

в/к 298 Лефтерова Ирина 16.02.93 Могилевская РЦФВиС DNF 0

к 208 Заневская Юлия 24.05.95 Гродненская СК ФПБ 4,69 4,58 4,67 4,69 477

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



08-09.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1994-1995 г.г.р.)

Пятиборье. Юниорки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 800м

Забег 1 08.02.2013 г. Начало: 18:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 206 Бачко Мария 25.08.95 Гродненская РЦФВиС 2.44,17 к 526

3 210 Сайковская Анастасия 11.12.95 Гродненская РЦФВиС 2.50,84 л 455

2 208 Заневская Юлия 24.05.95 Гродненская СК ФПБ 3.14,90 к 239

4 298 Лефтерова Ирина 16.02.93 Могилевская РЦФВиС DNF в/к 0



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ СРЕДИ ЮНИОРОВ

(в помещении)
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  
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2 3 5 1 1 4 7 6 4
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4 6 5 5 5 6 7 4,5 10,5

2 5 4

12 6 8 8 6 3 4 4 7 3 3 7 8 6 8 3 7 10,5 7 5 7,5 8 4 2

7 5 6 4 2 2 1 6 7 5

6

1 1 6 4 7 8 8 8 4 3 3 8 4 4 5 8 8 10,5 4 6 5

5 1 3 7 3 4 3 6

2 6 1 6
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2 1 3

1 2 2 4 5 8 8 8 8 7 8 6 8 5 5 3 7 8 6 10,5 6 5 3

4 4 6 5 5 4 2 3 6

Гейченко Л.М. НК г. Могилёв

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л. ВНКг. Могилёв

вс
ег

о

м
ес

то

Могилевская

Область

Минская

Витебская

Гродненская

Брестская

Гомельская

г.Минск 

Главный судья соревнований:

169,5

19

150,0

31

30

к
-в

о
 з

ач
ет

о
в

96,0

164,0

236,5

196,0

157,5

31

39

34

32


